

貸借対照表

平成 26 年 3 月 31 日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【運用財産】	【 595,056,305 】	【流動負債】	【 17,556,299 】
【流動資産】	【 199,800,097 】	買掛金	644,218
現金	152,256	未払金	2,191,081
預金	49,319,841	預り金	321,000
前払費用	328,000	前受金	14,400,000
有価証券	150,000,000	【固定負債】	【 19,466,800 】
【固定資産】	【 394,505,458 】	退職給与引当金	19,466,800
(有形固定資産)	( 394,355,490 )		
土地	12,041,733	負債合計合計	37,023,099
建物	379,267,378	資 本 の 部	
建物附属設備	2,761,298	【公益事業財産基金】	【 509,595,468 】
備品什器	285,081	公益財産基金	509,595,468
(無形固定資産)	( 149,968 )	【運用財産基金】	【 48,437,738 】
電話加入権	149,968	運用財産基金	61,794,748
【繰延資産】	【 750,750 】	当期剰余金	△13,357,010
繰延資産	750,750	基金合計合計	558,033,206
資産合計合計	595,056,305	負債・基金合計合計	595,056,305

損益計算書

自平成25年4月1日  
至平成26年3月31日

単位 円

【事業収益】

学生納付金

入学金 16,200,000

授業料 62,330,000

実験実習料 2,990,000

施設整備資金 24,110,000 105,630,000

手数料

入学検定料 5,440,000

試験料 747,000

証明書料 176,800

その他手数料 166,000 6,529,800

(事業収益合計)

112,159,800

【事業費用】

人件費

104,985,190

教育研究費

17,764,889

管理経費

42,531,709

(事業費用合計)

165,281,788

事業損失

53,121,988

【事業外収益】

24,543,418

【特別利益】

15,221,560

【特別損失】

0

税引前当期損失

13,357,010

前期繰越金

0

当期剰余金

△13,357,010